



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۳ مهر ۱۳۹۶ - ۴ محرم ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۱۹۷ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

ظریف: ممکن است از برجام خارج شویم

ظریف در مصاحبه با سی‌ان‌ان: ایران گزینه‌های مختلفی در دست دارد که عقب‌نشینی از برجام و بازگرداندن برنامه هسته‌ای به سرعت قبل، یکی از این گزینه‌ها است

صفحه ۱۵
ویژه‌های جوان
ژن خوب و ردپای دولتی‌ها در هلال احمر
مخالفت محمود صادقی با وزارت یک زن
صفحه ۲

یادداشت‌های امروز
۲ **بایسته‌های رسالت راهبردی و جدید خیرگان**
محمدجواد اخوان
۴ **خلق ثروت یا بدهی سوخت شده!**
ابوالفضل صالح‌آبادی
۱۳ **خم به ایرویتان نیاید!**
دنیا حیدری

به رغم مخالفت‌های جهانی و منطقه‌ای، رئیس اقلیم کردستان عراق اعلام کرد همه‌پرسی استقلال امروز برگزار می‌شود

فتنه اقلیم زیر تابوت داعش

ایران، ترکیه و دولت مرکزی عراق، مرزهای هوایی خود را به روی اقلیم کردستان بستند
العبادی: مردم کردستان بپرسند پول یک چهارم نفت عراق که در اختیار کردهاست چه شد؟!
نمایندگان کرد مجلس ایران: همه‌پرسی اقلیم طرحی صهیونیستی است

صفحات ۱۵ و ۲



عکس: فاطمه عرفانیان/جوان

هفته دفاع مقدس برای ما یادآور این حقیقت است که منطقه و مرزهای ما همواره چشم‌باز و دست‌های روی ماشه و نیروهای آماده اعزام می‌خواهد. فتنه غرب و صهیونیسم در منطقه غرب آسیا یکی پس از دیگری می‌آید و تازه به تازه می‌رسد و باید آماده و هوشیار بود. رزمندگان ۹۶ با شرکت در یک مراسم نمادین اعزام به جبهه با اتوبوس‌های گل‌مالی شده، نشان دادند که دلشان برای اعزام تنگ است!

دل رزمندگان ۹۶ برای «اعزام» تنگ است!

وزیر بهداشت در اولین یادواره ملی شهدا و ایثارگران داروساز کشور:

باید کاری کرد تا حوزه دارو و درمان کشور به منش شهدا نزدیک‌تر شود

کاپاداری
اولین یادواره ملی شهدا و ایثارگران داروساز کشور روز گذشته همزمان با هفته دفاع مقدس از سوی گروه دارویی برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) برگزار شد. به گزارش خبرنگار «جوان»، در این مراسم که با هدف تقدیر از خانواده شهدا و ایثارگران داروساز در طول هشت سال جنگ تحمیلی برگزار شد، دکتر سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت کشور با بیان اینکه امیدواریم بتوانیم در راستای اهداف شهدا گام برداریم و از رسیدن به اهداف آنها کوتاهی نکنیم، گفت: کسانی که به فدکاری علاقه دارند، باید کاری کنند تا ساحت حوزه دارو و درمان به منش شهدا نزدیک‌تر باشد، چراکه شهدا چیزی به جز ادامه مسیرشان از ما انتظار ندارند. هاشمی ادامه داد: امروز جلسه بزرگداشت عزیزانی از جامعه پزشکی است که دنیا را رها کردند و به مسئولیت دینی، ملی، مهینی و اجتماعی‌شان به نحو احسن عمل کردند. هنوز عده‌ای از آنها باقی مانده‌اند و مهم این است که آیا ما هم بر عهد و پیمان خود مانده‌ایم یا اینکه آن راه را رها کرده‌ایم. خوشحالم که شاگردان شهدای هشت سال دفاع مقدس بر عهد و پیمانشان مانده‌اند و حضورشان در این جلسه نشان دهنده این موضوع است. وزیر بهداشت تأکید کرد: امروز وقت انجام کارهای بزرگ است و ارزش انجام این کارها کمتر از کارهایی نیست که رزمندگان انجام دادند، چراکه مشکلات پیچیده‌تر و دشمنان مهیاتر هستند. باید توجه کرد در حوزه داروسازی افراد خدوم و خلاق داریم و آنها باید به مسئولیت‌شان عمل کنند. وی با بیسان اینکه ما گرفتاری‌های متعددی در کشور داریم، گفت: بخشی از این گرفتاری‌ها همسوز با انقلاب و اهداف ما نیست. باید توجه کرد که در حوزه داروسازی وسوسه زیاد است و در عین حال زمینه فدکاری هم به میزان زیادی وجود دارد. بنابراین کسانی که به فدکاری علاقه دارند، باید کاری کنند تا ساحت حوزه دارو و درمان به منش شهدا نزدیک‌تر باشد، چراکه شهدا چیزی به جز ادامه مسیرشان از ما انتظار ندارند. بنابراین شما می‌توانید در جهت اقتصاد مقاومتی و خودبآوری ملی قدم‌های زیادی بردارید. در بخش دیگری از این مراسم، محمد مخبر

آغاز رزمایش امنیتی محرم در شمال غرب کشور

پیام رزمایش امنیتی محرم برای دوستان صلح و امنیت و آرامش بوده و برای دشمنان این است که رزمندگان و دلاورمردان با صلابت و اقتدار از مرزهای ایران اسلامی دفاع می‌کنند و اجازه تعدی را به ضدانقلاب نمی‌دهند

تشییع پیکر مطهر شهید حججی چهارشنبه در تهران

رشد ۴۰ درصدی واردات خودرو و کاهش ۵ درصدی صادرات داشته‌ایم!

رئیس سازمان توسعه تجارت: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار خودرو وارد شد

جشنواره‌هایی که دست از جیب بیت‌المال بر نمی‌دارند

فاجعه مرگ ۵۵ هزار موتورسیکلت‌سوار در ۱۰ سال اخیر

گفت‌وگوی «جوان» با خانم دکتر امیری مقدم از پزشکان حاضر در جنگ

ماندگارترین لحظه حضورم در جنگ مداوای پسر مجروح خودم بود

تشییع پیکر مطهر شهید حججی چهارشنبه در تهران



روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای از آحاد مختلف مردم برای حضور شکوهمند و گسترده در آیین عاشورایی تشییع پیکر مطهر پاسدار شهید محسن حججی که چهارشنبه پنجم مهرماه در تهران برگزار می‌شود، دعوت به عمل آورد. در اطلاعیه روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

خدای سبحان را شاکریم که در ماه محرم و در هنگامه‌ای که عطر خوش «حسین» به مشام می‌رسد و از جای جای این سرزمین نوای «یا حسین» گوش جان را نوازش می‌دهد، خبر بازگشت پیکر پاک شهید سرافراز مدافع حرم پاسدار محسن حججی «از رزمندگان سلجشور لشکر نجف اشرف نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» که در هجدهم مردادماه سال جاری در جبهه‌های مقاومت اسلامی و دفاع از حرم زینبی، به دست یزدیان زمانه، اشقیای تکفیری و ضد اسلام، مظلومانه و غریبانه به شهادت رسید، پایان انتظار ملت عاشورایی ایران را رقم زد.

اینک ایران اسلامی با «شور» حسینی و «شعور» ملهم از فرهنگ جهاد و شهادت، خود را همپای استقبال و بدرقه این شهید حماسه‌ساز و کربلایی کرده است. جوان برومندی که «حجت خداوند» برای نشان دادن چهره درخشان «اسلام عزیز» در عصر «جاهلیت مدرن»، نام گرفته است.

با قدردانی از حمایت‌های پرشکوه و معنادار شما مردم مؤمن انقلابی و شریف ایران از فرزندان مجاهد و رزمنده خود در جبهه‌های مقاومت و دفاع از حرم و تکریم احساسات پاک و بی‌ظنیرتان اعلام می‌دارد:

آیین تشییع پیکر مطهر «پاسدار شهید محسن حججی» پس از ورود به کشور، در روز «چهارشنبه پنجم مهرماه» مصادف با ششم محرم الحرام، در پایتخت ایران اسلامی «تهران» برگزار می‌شود.

با حضور مختلف مردم فهیم و قدرشناس تهران دعوت می‌گردد با حضور شکوهمند و گسترده در آیین عاشورایی، ضمن پاسداشت مقام این شهید ارجمند و دیگر شهدای تاریخ ساز مدافع حرم، جلوه‌ای دیگر از وحدت ملی را خلق و پای بندی خود به آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و ارزش‌های عاشورایی حسینی و تداوم راه پر فروغ شهیدان عزیز را به نمایش گذارده و پیام ویژه خود به دشمنان اسلام ناب و حامیان تروریسم تکفیری و داعش در آستانه مرگ و نیستی، را در معرض جهانیان قرار دهند.

جزئیات آیین تشییع شهید محسن حججی متعاقباً به آگاهی مردم انقلابی و ولایت مدار می‌رسد.

بابا به بانک نمی‌رود.



وقتی همراه بانک جدید ملت هست

نویسبانی
جناب سید محمد بطحانی
وزیر محترم آموزش و پرورش
در گذشت والده ماجده جنابعالی را تسلیت عرض نموده و علو درجات را برای آن مر حومه از درگاه حضرت حق جل و علا مسئلت می نمایم.
فراگاه مرکزی راهیان نور سپاه و بسیج